АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.07.2020г.                             с.Зубково                                                    № 53

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
Зубковского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области на 2020 год

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 19 решения восьмидесятой сессии Совета депутатов Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 24.12.2019года №80/1"О бюджете Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов", администрация Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в показатели сводной бюджетной росписи бюджета Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2020 год, без внесения изменений в решение о бюджете, связанные с особенностями исполнения бюджета Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                     Т.Ю.Синегубова

Приложение 1 к постановлению
администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 30.07.2020г. №53

Изменение сводной бюджетной росписи по доходам
тыс.руб.
	КБК
	Наименование источников дохода
	Показатели сводной бюджетной росписи, утвержденные решением о бюджете
	Вносимые изменения
	Показатели сводной бюджетной росписи с учетом внесенных изменений

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	9 399,1
	50,10
	9 449,2

	000 2 02 20000 00 0000 150
	Субсидии бюджетам бюджетной сферы системы Российской Федерации
	4 057,3

	4 057,3

	000 202 29999 00 0000 150
	Прочие субсидии
	4 057,3

	4 057,3

	000 202 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  сельских поселений
	4 057,3
	50,10
	4 107,40

	ИТОГО ДОХОДЫ

	12 664,0
	50,10
	12 715,1

Приложение2к постановлению
Администрации Зубковского сельсовета
Краснозерского районаНовосибирской
области от 30.07.2020 №53

Изменение сводной бюджетной росписипо расходам

(тыс.руб.)
	Наименование
	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Показатели
Сводной бюджетной росписи, утвержденные решением о бюджете
	Вносимые изменения
	Показатели сводной бюджетной росписи с учетом внесенных изменений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Культура и кинематоргафия
	203
	08
	00

	5 546,70
	50,10
	5 596,8

	Культура
	203
	08
	01

	5 546,70
	50,10
	 5 596,8

	Непрограммные направления местного бюджета
	203
	08
	01
	9800000000

	5 546,70
	50,10
	5 596,8

	Реализация мероприятий по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в рамках государственной программы Новосибирской области "Управление финансами в Новосибирской области "
	203
	08
	01
	9800070510

	3 717,5
	50,10
	3 767,60

	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	203
	08
	01
	9800070510
	100
	3 684,4
	50,10
	3 734,5

	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	203
	08
	01
	9800070510
	110
	3 684,4
	50,10
	3 734,5

	Итого расходов:

	12 794,2
	   50,10
	12 844,3